

Acarix bokslutskommuniké januari-december 2020



Ett starkt avslut på ett händelserikt år

Fjärde kvartalet 2020 jämfört med samma period 2019

- Under fjärde kvartalet såldes 22 (10, varav 4 till kliniska prövningar) CADScor®System och 1420 (1500, varav 840 till kliniska prövningar) engångsplåster till både slutförbrukare och distributörer.
- Intäkterna uppgick till 966 kSEK (774), med ett bruttoresultat om 713 kSEK (607) och en bruttomarginal om 74 procent (78).
- Rörelsekostnaderna uppgick till 12 100 kSEK (10 591).
- Resultat före skatt uppgick till -11 411 kSEK (-9 987).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -12 546 kSEK (-8 122). Periodens nettokassaflöde uppgick till -12 034 (26 037) kSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,08 SEK (-0,31). Inga utspädnings effekter uppkom.

Räkenskapsåret 2020 jämfört med 2019

- Under året såldes totalt 51 (23, varav 5 till kliniska prövningar) CADScor®System, och 3540 (4 326, varav 2 040 till kliniska prövningar) engångsplåster. Totalt för året genererades intäkter på 2 170 kSEK (1 857) med ett bruttoresultat om 1 594 kSEK (1 430), motsvarande en brutto-marginal på 73 procent (77).
- Rörelsekostnaderna uppgick till 43 025 kSEK (47 873).
- Resultat före skatt uppgick till -41 496 kSEK (-46 434).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -36 686 kSEK (-44 533). Periodens nettokassaflöde till 10 663 kSEK (-11 500).
- Behållning av likvida medel uppgick till 64 113 kSEK (53 747).
- Resultat per aktie uppgick till -0,51 SEK (-1,83). Inga utspädnings effekter uppkom.

Händelser under fjärde kvartalet 2020

- Den 15 oktober har bolaget ingått avtal med Redeye AB avseende tjänsten som Certified Adviser. Redeye AB tillträdde som Certified Adviser den 19 oktober 2020
- Den 18 november meddelade Acarix att bolagets analys av reell användning av CADScor®System, gjord i samarbete med kliniker i Tyskland och Österrike, presenteras som en poster på ISPOR, den ledande europeiska konferensen för hälsoekonomi och utfallsforskning, som hålls virtuellt den 16-19 november 2020. Analysen av patientdata visar att varken patientdemografi eller testresultat skiljer sig nämnvärt från de studiebaseade resultaten från DanNICAD1 och att verkliga data därmed kan användas för ytterligare ekonomisk modellering.
- Den 25 november meddelade bolaget att det amerikanska läkemedelsverket (FDA) har godkänt bolagets De Novo ansökan för ett marknadsföringsgodkännande för CADScor®-System i USA. "Detta är en fenomenal prestation och ett enormt erkännande av vår teknologi och CADScor®Systems möjlighet att förbättra den diagnostiska processen för potentiella CAD-patienter i USA." säger Per Persson, vd för Acarix.
- Den 9 december meddelade bolaget att den sista patienten har inkluderats i Dan-NICAD II studien. Dan-NICAD II studien som omfattar data från sammanlagt 1726 patienter inleddes i januari 2018 med syfte att ytterligare befästa den diagnostiska noggrannheten för CADScor®Systemet jämfört med andra stratifieringsalternativ tillgängliga idag. Dan-NICAD II studien har även omfattat patienter på under 40 år, vilket öppnar upp för en möjlig breddning av den idag gällande patientgruppen och som i slutändan skulle kunna innebära att CADScor®System kan användas på patienter vid 30 års ålder.

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje delrad ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå.

Händelser efter den 31 december 2020

- Den 13 januari meddelade bolaget positiva preliminära data från den undersökande SEISMO-studien som görs med modifierade CADScor®System för en potentiell hjärtsvikts-tillämpning. SEISMO-studien inleddes i juni 2018 för att utvärdera möjligheten att utveckla en algoritm som kan skilja patienter som hänvisas med misstankar om hjärtsvikt. Studien, med totalt 199 patienter på två platser i Danmark, inkluderade den sista patienten 2020. "Att slutföra inkluderingen i den undersökande hjärtsviktstudien var en stor milstolpe för alla inblandade. Dessa nya data ser lovande ut för att tidigt kunna utesluta hjärtsvikt och kommer att vara viktiga för alla drabbade patienter som idag väntar alltför länge på en slutlig diagnos. Dessa preliminära data kan motivera en uppföljningsstudie för att konsolidera resultaten och få mer data för algoritmutveckling", säger professor Peter Søgaard, läkare och huvudprövare. Resultaten från den slutliga analysen av studiedata förväntas lämnas för publicering under andra kvartalet 2021.

VD har ordet

Det fjärde kvartalet bidrog starkt till vår utveckling under 2020, med marknadsgodkännandet för CADScor® från det amerikanska läkemedelsverket US Food and Drug Administration (FDA), som kronan på verket.

Följande höjdpunkter bidrog till ett framgångsrikt år:

- Marknadsgodkännande från FDA för CADScor® i USA genom en De Novo-ansökan. Dessutom etablerade FDA en ny teknologiklassificering baserad på CADScor®s unika egenskaper.
- Under fjärde kvartalet hade vi fortsatt kommersiell framgång i Tyskland där 19 system levererades, vilket är tre gånger mer än under samma period föregående år. Sammantaget har vi nu över 50 kunder som använder CADScor® i Tyskland och 70 i DACH-regionen (Tyskland, Schweiz och Österrike).
- Rensat från intäkter genererade från kliniska prövningar under 2019 ökade våra intäkter i det fjärde kvartalet signifikant och på årsbasis med 106 procent.
- Vi slutförde rekryteringen av patienter till Dan-NICAD II-studien (1726 patienter). Studien genererar en betydande datavolym för att ytterligare kunna förbättra algoritmerna och utvidgar den avsedda användningen till att även omfatta individer från 30 års ålder.
- Inkluderingen av patienter till den undersökande kliniska studien SEISMO avslutades enligt tidsplan tidigare under året och har lagt grunden för en första utvärdering av möjligheten att utveckla en algoritm för tidig upptäckt av hjärtsvikt, parallellt med vårt huvudfokus på kranskärslssjukdom. Studien omfattar totalt 199 patienter från två center i Danmark.
- För att ytterligare stärka försäljningsutvecklingen kompletterades vår säljorganisation genom att tillföra ytterligare resurser med stark kardiovaskulär och medicinteknisk erfarenhet.
- Vi har genomgått en framgångsrik digital transformation och möter nu kunder och potentiella kommersiella partners på nya sätt via digitala plattformar.

Amerikanskt godkännande baserat på stark patientregistrering i Europa

En viktig, bidragande faktor till varför att vi erhöll marknadsgodkännande i USA är våra europeiska studier. Att Acarix erhöll ett amerikanskt marknadsgodkännande, utan vare sig en jämförbar produkt vid myndighetsgodkännandet eller kliniska studier i USA, ser vi som en stark indikation på att det finns ett betydande kliniskt behov och en god kommersiell potential på den amerikanska marknaden. Det är ett starkt budskap som motiverar vårt fokus på fortsatta investeringar i hållbara kliniska bevis.

Vi ser att vår innovativa teknik passar mycket bra inom den amerikanska sjukvården och ser fram emot kommersiella framsteg på världens största medicintekniska marknad.

Positiva interaktioner i Tyskland

I september uppgav det tyska hälsovårdsministeriet att fonokardiografi har potential för allmän användning i Tyskland för att utesluta stabil kranskärslssjukdom.



I vår pågående ersättningsprocess med de tyska myndigheterna har de valt att behandla CADScor®-teknologin på ett liknande tillvägagångssätt som FDA, vilket innebär att de fokuserar på det unika i vår teknologi.

Den tyska federala gemensamma kommittén (G-BA) har också skissat på grunderna för en möjlig studie som skulle kunna göras av en oberoende vetenskaplig institution. Tillkännagivandet baseras på teknisk och klinisk information från Acarix, vilket inte bara bekräftar värdet och relevansen av CADScor®-tekniken utan också ska ses som ett stort erkännande av vår förmåga att uppnå framsteg utifrån vår kliniska plattform. Den pågående covid-19-pandemin har skapat förklarliga förseningar i processen, men vi förväntar oss ny återkoppling under senare delen av februari.

Rekrytering till SEISMO-studien slutförd

Trots stagnationen, förorsakad av covid-19, lyckades vi slutföra inkluderingen av den undersökande SEISMO-studien gällande tillämpning av CADScor® för diagnos av hjärtsvikt. Baserat på insamlade data kommer en intern analys att göras för att bedöma möjligheterna med ett eventuellt användande av CADScor® på hjärtsviktpatienter. Denna första dataanalys lägger sedan grunden för de nödvändiga nästa stegen för detta projekt. Detta utökar potentiellt vår teknikplattform och ger oss möjlighet att vidareutveckla tekniken för att se hur CAD-diagnostiken skulle kunna ge ytterligare, nya kommersiella möjligheter för Acarix.

Jag vill avsluta med att tacka alla investerare för förtroendet för vårt företag, vår teknik och för stödet i företrädesemissionen som genomfördes under augusti och september. Nyemissionen som var övertecknad gav ett tillskott på 47 miljoner kronor netto och vi är mycket nöjda med utfallet. Vi känner oss uppmontrade och stimulerade av förtroendet från våra aktieägare. Emissionen gav oss en stark position och vi är beredda på ett mycket spännande 2021.

Per Persson
Verkställande direktör

Finansiell rapport

Intäkter och bruttomarginal

Fjärde kvartalet

Under årets sista kvartal såldes totalt 22 CADScor®System jämfört med 14 system föregående kvartal och 10 system (varav 4 system till kliniska prövningar) motsvarande period föregående år. Totalt 19 system såldes på den tyska marknaden.

Under kvartalet såldes 1420 engångsplåster jämfört med 1320 engångsplåster föregående kvartal och 1500 (varav 840 till kliniska prövningar) under motsvarande period föregående år. Totalt 1260 engångsplåster såldes på den tyska marknaden.

I likhet med föregående kvartal har även detta kvartal påverkats negativt av covid-19 situationen, speciellt vad gäller aktivitetsnivån på den nordiska marknaden.

Fjärde kvartalets intäkter uppgick till 966 kSEK jämfört med 774 kSEK motsvarande period föregående kvartal. Bruttoresultatet uppgick till 713 kSEK vilket motsvarar en bruttomarginal om 74% jämfört med 607 kSEK och 78% samma period föregående år.

Helåret 2020

Under året har totalt 51 CADScor®System sålts jämfört med 23 system under föregående år varav 5 system till bolagets kliniska prövningar. I årets försäljning inkluderas inga system eller patcher som levererats till kliniska prövningar som bedrivs av bolaget. Utav sålda system levererades 44 system till DACH regionen, 6 system till mellanöstern och 1 system till Norden.

Totalt under året såldes 3540 engångsplåster, varav 2940 levererades till DACH regionen, 500 till mellan östern och 100 till Norden. Föregående år såldes totalt 4326 engångsplåster varav 2040 levererades till kliniska prövningar.

Intäkterna under året uppgick totalt till 2170 kSEK (1857), varav 954 kSEK avsåg CADScor®System och 1216 kSEK avsåg engångsplåster. Bruttovinsten uppgick till 1594 kSEK, motsvarande en bruttomarginal om 73 procent jämfört med 1430 kSEK och 77 procent under 2019. Reduktion av bruttomarginalen från föregående år beror på en ökad andel försäljning av system vilka genererar lägre marginaler jämfört med engångsplåster. Vidare sker delar av försäljningen genom distributörer vilket reducerar bruttomarginalen.

Kostnader

Fjärde kvartalet

Totala rörelsekostnader (FoU och försäljnings-/administrationskostnader) för fjärde kvartalet uppgick till 12100 kSEK jämfört med 10591 kSEK under motsvarande period föregående år. Försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till 8995 (7647) kSEK i kvartalet, varav 5268 (4106) kSEK relaterade till försäljnings-/marknadsföringskostnader. Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 3105 (2944) kSEK och är i huvudsak genererade från pågående kliniska prövningar och fortsatt produktutveckling. Covid-19 situationen har under kvartalet inneburit förseningar i våra kliniska prövningar och därmed orsakat förskjutningar i relaterade kostnader.

Helåret 2020

Total rörelsekostnad (FoU och försäljnings-/administrationskostnader) för året uppgick till 43025 kSEK jämfört med 47873 kSEK under föregående år. Försäljnings- och administrationskostnader uppgick till 28556 (27591) kSEK varav 13107 (15553) kSEK avser försäljnings- och marknadskostnader. Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 14469 (20282) kSEK under perioden. Kostnadsreduktion jämfört med föregående år är i huvudsak ett resultat av framskjutna kostnader orsakat av Covid-19 situationen samt avslutade kliniska studier.

Resultat

Fjärde kvartalet

Under årets sista kvartal redovisade koncernen en rörelseförlust på -11388 kSEK jämfört med -9984 kSEK under motsvarande period föregående år. Avskrivningar under kvartalet uppgick till 745 kSEK (1038) fördelat mellan aktiverade utvecklingskostnader om 564 kSEK, patentkostnader om 65 kSEK, avskrivningar på leasingtillgångar om 100 kSEK och materiella tillgångar om 17 kSEK. Nettoförlusten för kvartalet uppgick till -11411 kSEK jämfört med -9997 kSEK under motsvarande period föregående år. Resultatförsämring om ca. 1500 SEK jämfört med motsvarande period föregående år förklaras i huvudsak av ökade marknadskostnader relaterat till den amerikanska och engelska marknaden. Resultat per aktie före utspädning var -0,08 SEK för kvartalet jämfört med -0,31 SEK under motsvarande period föregående år. Ingen utspädningseffekt förelåg.

Helåret 2020

Under räkenskapsåret redovisade koncernen en rörelseförlust om -41431 kSEK jämfört med -46444 kSEK under föregående år. Avskrivningar under året uppgick till 3453 kSEK fördelade mellan aktiverade utvecklingskostnader på 2298 kSEK, patent 265 kSEK, leasing-tillgångar på 822 kSEK och avskrivningar på materiella tillgångar om 68 kSEK. Nettoförlusten för året uppgick till -41496 kSEK jämfört med -46459 kSEK under motsvarande period föregående år. Resultat per aktie före utspädning var -0,51 SEK jämfört med SEK -1,83 under föregående år. Ingen utspädningseffekt förelåg.

Immateriella anläggningstillgångar

Per den 31 december 2020 uppgick aktiverade utvecklingskostnader till 14143 kSEK (16924). Redovisat värde inklusive aktiverade utvecklingskostnader och förvärvade rättigheter uppgick till 18316 kSEK (21508). Inga investeringar har skett under perioden.

Eget kapital

Per den 31 december 2020 uppgick koncernens egna kapital till 82136 kSEK jämfört med 76602 kSEK den 31 december 2019. Aktiekapitalet per balansdagen uppgår till 1411 kSEK. Det totala antalet aktier uppgår till 141045437.

Kassaflöde

Fjärde kvartalet

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -12 546 kSEK inklusive förändring av rörelsekapitalet om -1 684 kSEK. Efter inbetald likvid för köp av teckningsoptioner om 616 kSEK uppgick periodens kassaflöde till -12 034 kSEK. Under motsvarande period föregående år tillfördes bolaget 34 548 kSEK i en riktad nyemission vilket resulterade i ett kassaflöde om 26 037 kSEK.

Helåret 2020

Totalt kassaflöde för året uppgick till 10 663 kSEK, jämfört med ett utflöde om -11 500 kSEK under föregående år. Effekten från rörelsekapital uppgick till 1 585 kSEK, jämfört med -2 213 kSEK från föregående år. På balansdagen, efter att emissionslikviden om 47 536 kSEK inbetalats, hade Acarix 64 113 kSEK i likvida medel jämfört med 53 747 kSEK per den 31 december 2020.

Kapitalisering

Företrädesemissionen som genomfördes under september månad tillförde bolaget 47 536 kSEK. Styrelsen bedömer att kassabehållningen per balansdagen kommer att täcka Bolagets rörelsekapitalbehov fram till andra kvartalet 2022.

Moderbolaget

Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen, intäktsförde under året 8 661 kSEK (7 967) i Management Fees. Bolaget redovisade en nettoförlust för året om -37 935 kSEK (-45 855) inklusive nedskrivning av innehav i dotterbolag om -26 672 kSEK (-33 654).

Aktieägartillskott i dotterbolag kostnadsförts i moderbolagets resultaträkning under finansiella poster. Andelar i dotterbolag per den 31 december uppgick till 42 178 kSEK (42 178).

Moderbolagets likvida medel vid årets utgång uppgick till 59 763 kSEK, jämfört med 48 243 kSEK för föregående år.

Information om aktien

Aktien har handlats på Nasdaq First North Growth Market Stockholm under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premier segmentet. Per den 31 december 2020 uppgick antalet aktier till 141 045 437 (51 694 043).

| Ägarförteckning 31 december 2020 | Antal aktier | Röster och kapital |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Försäkringsbolaget, Avanza Pension | 14 730 879 | 10,44% |
| SEED Capital DK II K/S | 4 749 081 | 3,37% |
| Sydbank A/S | 3 298 649 | 2,34% |
| Xinchang Puhua-Jingxin-Guzhou Heal | 2 654 259 | 1,88% |
| Nordnet Pensionsförsäkring AB | 2 212 019 | 1,57% |
| Konrad, Magnus | 2 100 000 | 1,49% |
| Northern Trust Global Services, SE | 2 041 573 | 1,45% |
| Johansson, Ernst David | 1 600 000 | 1,13% |
| Bergvall, Leif Harald | 1 500 000 | 1,06% |
| Sköld, Jörgen | 1 440 000 | 1,02% |
| Övriga aktieägare | 104 718 977 | 74,24% |
| Summa | 141 045 437 | 100,0% |

Revisors granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Certified Adviser

Redeye AB med e-postadress certifiedadviser@redeye.se och telefonnummer +46 8 121 576 90 är bolagets Certified Adviser.

Finansiell kalender

| | Datum |
|------------------------------------------------------|------------------|
| Delårsrapport första kvartalet | 11 maj 2021 |
| Årsstämma | 11 maj 2021 |
| Delårsrapport andra kvartalet | 19 augusti 2021 |
| Delårsrapport tredje kvartalet | 11 november 2021 |
| Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké | 17 februari 2022 |

För mer information, kontakta

Per Persson, VD
e-post: per.persson@acarix.com
tel: +46 736 005 990

Christian Lindholm, CFO
e-post: christian.lindholm@acarix.com
tel: +46 705 118 333

Koncernens resultaträkning

| kSEK | Not | Okt-dec 2020 | Okt-dec 2019 | Helår 2020 | Helår 2019 |
|---------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 7 | 966 | 774 | 2 170 | 1 857 |
| Kostnad såld vara | | -253 | -167 | -576 | -427 |
| Bruttoresultat | | 713 | 607 | 1 594 | 1 430 |
| Forsknings- och utvecklingskostnader | | -3 105 | -2 944 | -14 469 | -20 282 |
| Försäljnings- och administrationskostnader | | -8 995 | -7 647 | -28 556 | -27 591 |
| Rörelseresultat | | -11 388 | -9 984 | -41 431 | -46 444 |
| Finansiella intäkter | | 2 | 16 | 25 | 103 |
| Finansiella kostnader | | -25 | -19 | -90 | -94 |
| Resultat före skatt | | -11 411 | -9 987 | -41 496 | -46 434 |
| Skatt | | 0 | 0 | 0 | -25 |
| Periodens resultat efter skatt | | -11 411 | -9 987 | -41 496 | -46 459 |
| Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare | | -11 411 | -9 987 | -41 496 | -46 459 |
| Resultat per aktie, före utspädning (SEK) ^{1), 2)} | | -0,08 | -0,31 | -0,51 | -1,83 |
| Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) | | -0,08 | -0,31 | -0,51 | -1,83 |
| Genomsnittligt antal aktier, tusental ³⁾ | | 141 045 | 32 583 | 81 478 | 27 805 |

¹⁾ Inga utspädningseffekter uppkom.

²⁾ Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

³⁾ Inkluderar aktier under registrering.

Koncernens rapport över totalresultat

| kSEK | Okt-dec 2020 | Okt-dec 2019 | Helår 2020 | Helår 2019 |
|-------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|----------------|
| Periodens resultat efter skatt | -11 411 | -11 323 | -41 496 | -46 459 |
| Poster som senare kan återföras i resultaträkningen: | | | | |
| Valutakursjusteringar | -1 376 | 429 | -1 124 | 637 |
| Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt | -1 376 | 429 | -1 124 | 637 |
| Summa totalresultat för året, netto efter skatt | -12 787 | -10 894 | -42 620 | -45 822 |
| Summa totalresultat hänförligt till: | | | | |
| Moderbolagets aktieägare | -12 787 | -10 894 | -42 620 | -45 822 |

Koncernens balansräkning

| kSEK | Not | 31 dec 2020 | 31 dec 2019 |
|---------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| <i>Materiella tillgångar</i> | | | |
| Nyttjanderättstillgång | | 1 378 | 881 |
| Materiella tillgångar | | 130 | - |
| Summa materiella tillgångar | | 1 508 | 881 |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Förvärvade rättigheter | | 4 173 | 4 584 |
| Aktiverade utvecklingsprojekt | | 14 143 | 16 924 |
| Summa immateriella tillgångar | 8 | 18 316 | 21 508 |
| Uppskjuten skattefordran | | 0 | 0 |
| Totala anläggningstillgångar | | 19 824 | 22 389 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| Lager | | 3 437 | 3 052 |
| Kundfordringar | | 387 | 1 108 |
| Övriga fordringar | | 2 187 | 2 688 |
| Likvida medel | | 64 113 | 53 747 |
| Summa omsättningstillgångar | | 70 124 | 60 594 |
| Summa tillgångar | | 89 948 | 82 983 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital | | 427 567 | 430 592 |
| Reserver | | 1 390 | 2 514 |
| Ansamlad förlust | | -346 821 | -356 502 |
| Summa eget kapital | | 82 136 | 76 602 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Leasing skuld | | 568 | 72 |
| Summa långfristiga skulder | | 568 | 72 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leasing skuld | | 799 | 694 |
| Leverantörsskulder | | 1 648 | 1 781 |
| Övriga skulder | | 4 796 | 3 834 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 243 | 6 309 |
| Summa eget kapital och skulder | | 89 948 | 82 983 |

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Reserver | Ansamlad förlust | Summa eget kapital |
|--------------------------------------|----------------|----------------------------|--------------|------------------|--------------------|
| Per den 1 januari 2020 | 51 694 | 378 898 | 2 514 | -356 502 | 76 602 |
| Periodens resultat | - | - | - | -41 496 | -41 496 |
| Övrigt totalresultat: | | | | | |
| Valutakursjusteringar | - | - | -1 124 | - | -1 124 |
| Minskning av aktiekapital | -51 177 | - | - | 51 177 | 0 |
| Transaktioner med ägare | | | | | |
| Nyemission | 894 | 57 383 | - | - | 58 277 |
| Kostnader relaterade till nyemission | - | -10 741 | - | - | -10 741 |
| Utfärdande av teckningsoptioner | - | 616 | - | - | 616 |
| Per den 31 december 2020 | 1 411 | 426 156 | 1 390 | -346 821 | 82 136 |
| | | | | | |
| Per den 1 januari 2019 | 23 027 | 373 017 | 1 877 | -310 044 | 87 878 |
| Periodens resultat | - | - | - | -46 459 | -46 459 |
| Övrigt totalresultat: | | | | | |
| Valutakursjusteringar | - | - | 637 | - | 637 |
| Transaktioner med ägare | | | | | |
| Nyemission | 28 667 | 14 333 | - | - | 43 000 |
| Kostnader relaterat till nyemission | - | -8 452 | - | - | -8 452 |
| Per den 31 december 2019 | 51 694 | 378 898 | 2 514 | -356 502 | 76 602 |

Koncernens kassaflödesanalys

| kSEK | Okt-dec 2020 | Okt-dec 2019 | Helår 2020 | Helår 2019 |
|------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|----------------|
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Rörelseresultat | -11 587 | -9 984 | -41 666 | -46 444 |
| Justering för avskrivningar | 745 | 1 039 | 3 453 | 4 115 |
| Finansiella poster | -22 | -4 | -60 | 9 |
| Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital | -10 863 | -8 949 | -38 273 | -42 320 |
| <i>Justeringar av rörelsekapital:</i> | | | | |
| Förändringar i lager | -269 | 320 | -581 | -426 |
| Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar | 413 | -765 | 1 838 | -428 |
| Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder | -1 827 | 1 271 | 328 | -1 359 |
| Total förändring av rörelsekapital | -1 684 | 826 | 1 585 | -2 213 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -12 546 | -8 122 | -36 686 | -44 533 |
| Finansieringsverksamheten | | | | |
| Amortering av leasing skuld | -105 | -389 | -802 | -1 515 |
| Likvid för teckningsoptioner | 616 | - | 616 | - |
| Nyemission | - | 34 548 | 47 536 | 34 548 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 511 | 34 158 | 47 350 | 33 033 |
| Periodens kassaflöde | -12 034 | 26 037 | 10 663 | -11 500 |
| Valutaomräkningsdifferenser | -266 | 25 | -298 | 238 |
| Likvida medel vid periodens början | 76 413 | 27 685 | 53 747 | 65 019 |
| Likvida medel vid periodens slut | 64 113 | 53 747 | 64 113 | 53 747 |

Moderbolagets resultaträkning

| kSEK | Not | Okt-dec 2020 | Okt-dec 2019 | Helår 2020 | Helår 2019 |
|---------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|----------------|----------------|
| Övriga intäkter | | 3 661 | 1 523 | 8 661 | 7 967 |
| Försäljnings- och administrationskostnader | | -6 082 | -4 995 | -19 969 | -20 259 |
| Rörelseresultat | | -2 421 | -3 472 | -11 308 | -12 292 |
| Resultat från aktier i dotterbolag | | -8 661 | -13 590 | -26 672 | -33 654 |
| Finansiella intäkter | | 9 | 15 | 46 | 92 |
| Finansiella kostnader | | 0 | - | -1 | -1 |
| Resultat före skatt | | -11 073 | -17 047 | -37 935 | -45 855 |
| Skatt | | - | - | - | - |
| Periodens resultat efter skatt | | -11 073 | -17 047 | -37 935 | -45 855 |
| Nettoresultat hänförliga till moderbolagets aktieägare | | -11 073 | -17 047 | -37 935 | -45 855 |

Moderbolagets balansräkning

| kSEK | Not | 31 dec 2020 | 31 dec 2019 |
|-------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| <i>Finansiella tillgångar</i> | | | |
| Andelar i dotterbolag | | 42 178 | 42 178 |
| Summa finansiella tillgångar | | 42 178 | 42 178 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 1 041 | 1 163 |
| Likvida medel | | 59 763 | 48 243 |
| Summa omsättningstillgångar | | 60 803 | 49 406 |
| Summa tillgångar | | 102 981 | 91 584 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 1 411 | 51 694 |
| Övrigt tillskjutet kapital | | 210 051 | 162 793 |
| Ansamlad förlust inklusive årets resultat | | -112 552 | -125 794 |
| Summa eget kapital | | 98 910 | 88 693 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 144 | 666 |
| Övriga skulder | | 2 927 | 2 224 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 071 | 2 890 |
| Summa eget kapital och skulder | | 102 981 | 91 584 |

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

| kSEK | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Ansamlad förlust | Summa eget kapital |
|-------------------------------------|--------------|----------------------------|------------------|--------------------|
| Per den 1 januari 2020 | 51 694 | 162 793 | -125 794 | 88 693 |
| Periodens resultat efter skatt | - | - | -37 935 | -37 935 |
| Minskning av aktiekapital | -51 177 | - | 51 177 | 0 |
| Transaktioner med ägare | | | | |
| Nyemission | 894 | 57 383 | - | 58 276 |
| Kostnader relaterat till nyemission | - | -10 741 | - | -10 741 |
| Utfärdande av teckningsoptioner | - | 616 | - | 616 |
| Per den 31 december 2020 | 1 411 | 210 051 | -112 552 | 98 910 |
| Per den 1 januari 2019 | 23 027 | 156 912 | -79 939 | 100 000 |
| Periodens resultat efter skatt | - | - | -45 855 | -45 855 |
| Transaktioner med ägare | | | | |
| Nyemission | 28 667 | 14 333 | - | 43 000 |
| Kostnader relaterat till nyemission | - | -8 452 | - | -8 452 |
| Per den 31 december 2019 | 51 694 | 162 793 | -125 794 | 88 693 |

Noter till koncernens delårsrapport

NOT 1 BOLAGSINFORMATION

Bolagsinformation

Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Kärnverksamheten består av utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Acarix-koncernen består av:

| | | |
|---------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------|
| Acarix A/S | Vilket är det huvudsakliga rörelsedrivande bolaget | Registrerat och ligger i Danmark |
| Acarix GmbH | Stödjer försäljningen på den tyska marknaden | Registrerat och ligger i Tyskland |
| Acarix GmbH | Ingen verksamhet föreligger | Registrerat och ligger i Österrike |
| Acarix Incentive AB | | Registrerat och ligger i Sverige |

NOT 2 GRUND FÖR UPPRÄTTANDET

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda dotterbolag enligt ovan specifikation.

NOT 3 REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering.

Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.

NOT 4 VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER, BEDÖMNINGAR OCH ANTAGANDEN

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredovisningen 2019.

NOT 5 RISKHANTERING

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets årsredovisning 2019. Utöver de risker som beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

NOT 6 NÄRSTÅENDE

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har transaktioner med närstående redovisats till marknadspris under året.

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2020

| kSEK | Q1 | Q2 | Q3 | Q4 | År |
|--------------------------------------------|----|----|----|----|----|
| Inga konsultarvoden har utgått under 2020. | - | - | - | - | - |
| Summa | - | - | - | - | - |

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2019

| kSEK | Q1 | Q2 | Q3 | Q4 | År |
|-----------------------------------|----|----|----|----|----|
| Werner Braun (styrelseordförande) | - | 66 | - | - | 66 |
| Summa | - | 66 | - | - | 66 |

NOT 7 INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt och tull. De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan intäkten redovisas.

Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när varorna har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

| Fakturerad försäljning per land, kSEK | Q1 2020 | Q2 2020 | Q3 2020 | Q4 2020 | Q1-Q4 2020 |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|------------|--------------|
| Tyskland | 96 | 230 | 284 | 842 | 1 452 |
| Mellanöstern | - | - | 331 | - | 331 |
| Sverige | - | - | - | 38 | 38 |
| Danmark | - | - | - | - | - |
| Österrike | - | 24 | 120 | 38 | 182 |
| Schweiz | - | 38 | 56 | 48 | 142 |
| Luxenburg | 25 | - | - | - | 25 |
| Summa | 121 | 292 | 791 | 966 | 2 170 |

| Fakturerad försäljning per land, kSEK | Q1 2019 | Q2 2019 | Q3 2019 | Q4 2019 | Q1-Q4 2019 |
|------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|--------------|
| Tyskland | 203 | 225 | 120 | 183 | 731 |
| Sverige | 96 | 29 | - | - | 125 |
| Danmark * | - | 410 | - | 398 | 808 |
| Österrike | - | - | - | - | - |
| Övriga | - | - | - | 193 | 193 |
| Summa | 299 | 664 | 120 | 774 | 1 857 |
| Summa exklusive leveranser till kliniska provningar | 299 | 254 | 120 | 376 | 1 049 |

* Leveranser till kliniska provningar

NOTE 8 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av CADScor®System (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av kranskärlssjukdom. Under andra kvartalet 2017 introducerades CADScor®System på marknaden och de första försäljningsorderna mottogs. Aktiveringen av utvecklingskostnaderna upphörde när produkten var klar att

marknadsföras under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av aktiverade utvecklingskostnader inleddes. Ledningen gör bedömningen att utvecklingsprojekts nyttjandeperiod är tio år. Dessa tillgångar prövas för nedskrivningsbehov när händelser eller förändringar av omständigheterna tyder på att det bokförda värdet överstiger det återvinningsbara beloppet. Utvecklingsprojekt har prövats för nedskrivning i december 2020.

| Koncernen, 2020, kSEK | Förvärvade rättigheter | Utvecklingskostnader | Summa |
|-----------------------------------------------------|------------------------|----------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2020 | 6 054 | 22 819 | 28 873 |
| Valutakursjusteringar | -182 | -779 | -960 |
| Utgående anskaffningsvärde per den 31 december 2020 | 5 873 | 22 040 | 27 913 |
| Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2020 | -1 470 | -5 895 | -7 365 |
| Avskrivningar | -265 | -2 298 | -2 563 |
| Valutajusteringar | 35 | 295 | 330 |
| Av- och nedskrivningar per den 31 december 2020 | -1 700 | -7 898 | -9 598 |
| Redovisat värde per den 31 december 2020 | 4 173 | 14 143 | 18 316 |

| Koncernen, 2019, kSEK | Förvärvade rättigheter | Utvecklingskostnader | Summa |
|-----------------------------------------------------|------------------------|----------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2019 | 5 975 | 22 480 | 28 456 |
| Valutakursjusteringar | 79 | 339 | 418 |
| Utgående anskaffningsvärde per den 31 december 2019 | 6 054 | 22 819 | 28 873 |
| Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2019 | -1 200 | -3 559 | -4 759 |
| Avskrivningar | -267 | -2 317 | -2 584 |
| Valutajusteringar | -3 | -19 | -22 |
| Av- och nedskrivningar per den 31 december 2019 | -1 470 | -5 895 | -7 365 |
| Redovisat värde per den 31 december 2019 | 4 584 | 16 924 | 21 508 |

Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören

intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö, 18 februari 2021

VERKSTÄLLANDE LEDNING

Per Persson
Vd och koncernchef

STYRELSEN

Dr. Werner Braun
Styrelseordförande

Paulo Raffaelli
Styrelseledamot

Johanne Braendgaard
Styrelseledamot

Anders Jakobson
Styrelseledamot

Marie Louise Janssen-Counotte
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot

Denna bokslutskommuniké är regulatorisk information som Acarix AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom VD:s försorg den 18 februari 2021 kl 08.00.

Acarix AB (publ)
World Trade Center Malmö
Skeppsgatan 19
211 11 Malmö

Phone: +46 10 471 58 02
Mail: info@acarix.com
www.acarix.com

